
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

25 января 2023 года № ЧС-01-03-11 
 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Чертаново Северное от 19 

декабря 2013 года № ЧС-01-03-121 «Об  

утверждении Порядка ведения Реестра 

муниципальных служащих аппарата 

Совета депутатов муниципального 

округа Чертаново Северное» 

 

 

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02 марта 2007  

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 

41 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной 

службе в городе Москве» Совет  депутатов муниципального округа 

Чертаново Северное решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Чертаново Северное от 19 декабря 2013 года № ЧС-01-03-121 «Об 

утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное»: 

1.1. В пункте 2.6 приложения к решению после слов «трудового 

договора» дополнить словами «, контракта». 

1.2. В пункте 2.7 приложения к решению слово «главой» заменить 

словами «руководителем аппарата Совета депутатов». 

1.3. В приложениях 1, 2, 3  к решению слова «Глава муниципального 

округа Чертаново Северное» заменить на слова «Руководитель аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» 

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа Чертаново Северное Андрееву С.А. 
 

Глава муниципального округа 

Чертаново Северное                                                                       С.А.Андреева 

consultantplus://offline/ref=A5E46C9FB73189D293117702FB9839228E0893045332DFEB62EDA166E727FE6D2F60891010C639FF20yEH
consultantplus://offline/ref=A5E46C9FB73189D293116801E9F46C71820D9F05573DD3B668E5F86AE520F1323867C01C11C63BFE0B29yBH
consultantplus://offline/ref=A5E46C9FB73189D293116801E9F46C71820D9F05573DD3B668E5F86AE520F1323867C01C11C63BFE0B29yBH
consultantplus://offline/ref=A5E46C9FB73189D293116801E9F46C71820D99035333D6B668E5F86AE520F1323867C01C11C63BFA0C29yFH

